
КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ     «ВЕСНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

 
 

 

НАКАЗ 

 

31.08.2023   с.Весняне     № 7-у 

 

Про зарахування до складу 

здобувачів дошкільної освіти дітей 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про заклад дошкільної освіти, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12.03.2003 № 305 (у 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 27.01.2021 № 86), з метою 

формування нової групи дітей віком від 3 до 6 років, на підставі заяв батьків про 

зарахування дітей до закладу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Сформувати в закладі структурного дошкільного підрозділу ЗЗСО 

«Веснянська гімназія» різновікову групу для дітей  від 3 до 6 років  з 01.09.2023. 

2. Закріпити за групою вихователів САВИЦЬКУ Т.В., ОМЕЛЬЧУК Л.Т., 

помічника вихователя МЕЛЬНИЧУК О.А. 

3. Зарахувати до складу здобувачів дошкільної освіти різновікової групи  з 

01.09.2023 дітей: 

АНТОНЮКА Олександра Руслановича06\09\19 

БАРАНОВА Назарія Ілліча13\01\20 

ВОЯТ Єву Дмитрівну 07\08\18 

ГЛЮЗУ Данила Романовича08\03\19 

ГЛЮЗУ Микиту Романовича28\06\20 

ДЕМЕДЮКА Марка Олександровича 20\02\20 

ЗАХЛЕНЮКА Тимофія Романовича 15\03\19 

КОСТЮК Лілію Іванівну 

КОСТЮКА Олександра Івановича 10\10\19 

КОВАЛЬОВА Назарія Олександровича 23\11\18 

КУЗЬМІНА Нікіту Назаровича07\04\19 

КОЛОСОВИЧА Кіріла Юрійовича05\01\19 

ЛІТВІНЧУКА Веніаміна Сергійовича 23\10\20 

ОМЕЛЬЧУК Уляну Олександровичу01\08\19 

САВИЦЬКУ СофіюРоманівну 23/02/19 

САВИЦЬКУ Софію Вадимівну30\0418 

САВИЦЬКУ Єву Романівну21\09\20 

САВЧУК Емілію Миколаївну 13\01\18 



БАРТАША Михайла Сергійовича 22\11\17  

4. Вихователям групи  САВИЦЬКІЙ Т.В., ОМЕЛЬЧУК Л.Т. поаркушно 

пронумерувати, прошнурувати, підписати, скріпити печаткою Журнал обліку 

щоденного відвідування групи дітьми, зробити необхідні записи в ньому та Книзі 

відомостей про дітей та їхніх батьків. 

                                 до 15.09.2023. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Підстави: 1. Заяви батьків. 

2. Копії свідоцтв про народження дітей. 

3. Медичні довідки. 

 

 

Директор  гімназії                                                 Павло БОРИСЮК 

 


